Partner
Heltai Gaspar Kft
Magyar iroszovetség
Perfect Coverage KFT
maganszemély
maganszemély
maganszemély
maganszemély
maganszemély
maganszemély
maganszemély
maganszemély
maganszemély
Gyula Audit Kft
Kalkulus Konyvvizsgalo kft

PRAE.HU Informatikai és Kommunikacids kft
Pro Lingua 2003 Kereskedelmi és Szolgaltaté

Farkas Wellmann Endre
Szildgyi Tamas
Farkas Wellmann Eva

Norgun Kulturalis Szolgaltaté BT

Gyucha Janos

Demeter Andrea
Kalliopé-Média BT

Pal Daniel Levente
FerAndEr kft

Telenor Magyarorszag Zrt.
FerAndEr kft

GIRO DIREKT

GIRO LOCK

Malomvélgy Centrum Nonprofit Kft

Qubat szolgaltato kft
Prime Rate kft
Grafcom Media kft
Magyar Posta Zrt
frott Sz6 Alapitvany
Bir6 Szabolcs
Noszlopi Botond
Kubiszyn Viktor
Erdés Istvan

Muszka Sandor
Somogyiné Nadasi Krisz
Sayfo Omar Adam
Dobai Balint

Armos Lérand
Nényei Borbdla
Balint Tamas
Zselicky Gabriella
Madrkus Andras
Csender Levente

2016. / SZERZODESEK

Kezdés Status
2016.06.01 hatérozatlan
2016.09.26 hatérozott
2016.09.26 hatérozatlan
2016.02.02 hatérozatlan
2016.03.02 hatérozatlan
2016.03.08 hatérozatlan
2016.07.01 hatérozatlan
2016.01.04 hatérozatlan
2016.01.04 hatérozott
2016.05.06 hatédrozott
2016.03.01 hatérozott
2016.11.29 hatérozott
2016.01.04 hatérozatlan
2016.01.15 hatérozott
2016.04.01 hatérozott
2016.04.01 hatérozott
2016.04.20 hatérozott
2016.04.20 hatérozott
2016.04.20 hatérozott
2016.05.06 hatédrozott
2016.05.09 hatérozott
2016.05.11 hatérozott
2016.06.13 hatérozott
2016.09.01 hatérozott
2016.01.29 hatérozatlan
2016.01.19 hatérozatlan
2016.03.15 hatérozatlan
2016.04.04 hatérozatlan
2016.04.04 hatérozatlan
2016.08.10 hatérozott
2016.09.14 hatérozott
2016.12.02 hatérozott
2016.12.19 hatérozott
2016.10.27 hatérozatlan
2016.11.09 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.04 hatérozott
2016.05.06 hatarozott
2016.05.11 hatarozott
2016.06.01 hatarozott
2016.06.01 hatarozott
2016.06.14 hatarozott
2016.05.01 hatarozott
2016.05.02 hatarozott
2016.05.11 hatarozott
2016.07.04 hatarozott

Lejarat

2016.10.01
Ossszesen

2016.12.31
2016.12.31
2016.12.31
2016.11.29

2017.05.31
2016.12.31
2016.12.31
2016.12.31
2016.12.31
2016.12.31
2016.12.31
2016.05.09
2016.12.31
2016.12.31
2016.12.31

2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01

Osszeg brutté/hé
25400
85 000
35600

425 000
1350 000
425 000
225565
200 000
257 696
120 000
450 000
750 000
228 600
254 000
250 000
300 000
300 000
150 000
250 000
250 000
144 780
250 000
300 000
300 000
107 950
579208 / év
50 800

5715

1474294
33020
2094 750
706 196
6 820
500 000
100 000
100 000
150 000
200 000
250 000
200 000
150 000
100 000
150 000
250 000
100 000
100 000
150 000
200 000

bérleti dij

bérleti dij

bérleti dij

bér

bér

bér

bér

igénybe vett szolgdltatas
megbizasi jogviszony
megbizasi jogviszony
igénybe vett szolgdltatas
védjegyoltalom

igénybe vett szolgdltatas
igénybe vett szolgdltatas
oktatdi tevékenység
oktatdi tevékenység
oktatdi tevékenység
oktatdi tevékenység
oktatdi tevékenység
oktatdi tevékenység
igénybe vett szolgdltatas
oktatdi tevékenység
oktatdi tevékenység
oktatdi tevékenység
igénybe vett szolgdltatas
igénybe vett szolgdltatas
igénybe vett szolgdltatas

igénybe vett szolgdltatas

igénybe vett szolgdltatas
igénybe vett szolgdltatas
igénybe vett szolgdltatas
igénybe vett szolgdltatas
igénybe vett szolgdltatas
igénybe vett szolgdltatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas



Agoston Szész Katalin
Balint Szilard
Bék Timur

Bese Bernadett
Birtalan Andrea
Csikar N.Adrian
Dezsé Katalin
Erdélyi Dorina
Fehér Boldizsar
Hernadi Anna Borbdla
Huszar Eszter
Karké Addm
Kopriva Nikolett
Liszka Gyongy
Mizser Fruzsina
Molnar Déra
Nagyhazi Marton
Para Marton
Pataki Tamas
Pejin Lea

Polgar Kristof
Szabd Istvan
EMMI

MNYV Zrt.

2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.05.02 hatérozott
2016.12.22 hatérozott
2016.12.22 hatérozott

2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01
2017.05.01

100 000
80 000
80 000
100 000
60 000
60 000
80 000
60 000
60 000
80 000
60 000
80 000
100 000
80 000
80 000
70 000
60 000
100 000
60 000
100 000
60 000
100 000
400.000.000 / év
300.000.000/ 1,5 év

pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
pélyazat/tamogatas
tdmogatds

tdmogatds



